

Reparatia capitala a salii de sport

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 08-06-11

Valoarea de deviz 302 986,19 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 08-06-11:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	360,520	38,00	13 699,76
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	341,190	38,00	12 965,22
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 009,541	38,00	38 362,56
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	115,263	38,00	4 379,99
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	93,517	38,00	3 553,64
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	39,420	38,00	1 497,96
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	24,800	38,00	942,40
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	483,502	38,00	18 373,08
9.	7212030022700	Sudor	h-om	0,361	38,00	13,72
10.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	14,985	38,00	569,43
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	6,726	38,00	255,59
12.	7422010060100	Timplar	h-om	2,100	38,00	79,80
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	98,500	38,00	3 743,00
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	210,838	38,00	8 011,84
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,000	38,00	228,00
		Total manopera				106 675,99

Materiale:

1.	1111000100024	Intreupator manual	buc	4,040	35,00	141,40
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,017	220,00	3,74
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,129	220,00	2 008,38
4.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,068	220,00	14,96
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	38,840	10,00	388,40
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,015	3 200,00	48,00
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,046	3 200,00	147,20
8.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,046	3 200,00	147,20
9.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,018	5 000,00	90,00
10.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	17,600	1 200,00	21 120,00
11.	2030112947100	Pervazuri profilate	m	60,313	5,00	301,56
12.	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	8,100	300,00	2 430,00
13.	2051142950700	Dibluri	buc	4,000	1,00	4,00
14.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	134,028	1,00	134,03

15.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	3,000	15,00	45,00
16.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	8,800	80,00	704,00
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	113,730	22,00	2 502,06
18.	24165861053031	armosa -grund (Betoncontact)	kg	113,730	22,00	2 502,06
19.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	6,000	35,00	210,00
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	192,280	35,00	6 729,80
21.	24301161038001	Vopsea lavabila tip #Matlatex# sau analog cu rezistenta sporita la spalare	kg	111,000	35,00	3 885,00
22.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	4,500	10,00	45,00
23.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	4,500	12,00	54,00
24.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	4,330	22,00	95,26
25.	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,243	22,00	5,35
26.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,011	22,00	44,24
27.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,080	10,00	30,80
28.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	5,361	12,00	64,33
29.	2462106109925	Aracet dp 50	kg	13,403	10,00	134,03
30.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	47,400	10,00	474,00
31.	2462106110443	Prenadez 400	kg	41,548	10,00	415,48
32.	2523116716345	Covor PVC	m2	70,365	10,00	703,65
33.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	347,600	100,00	34 760,00
34.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 665,257	1,50	2 497,88
35.	2652102100737	Var hidratat	kg	882,000	5,00	4 410,00
36.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	45,702	3,00	137,11
37.	2653102100831	Amestec uscat	kg	5 413,548	3,00	16 240,64
38.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	799,824	4,00	3 199,29
39.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,225	0,00	0,00
40.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	3,920	0,00	0,00
41.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,169	0,00	0,00
42.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	390,610	2,00	781,22
43.	2746167335100	Priza	buc	2,040	35,00	71,40
44.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6,000	2,00	12,00
45.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,900	1 300,00	2 470,00
46.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,459	18,00	8,26
47.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,266	35,00	9,31
48.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	135,200	0,50	67,60
49.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,000	0,50	2,00
50.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	1,005	18,00	18,08
51.	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	1,608	230,00	369,84
52.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,000	2,00	6,00
53.	4011106202741	Energie electrica	kw	18,132	1,90	34,45
54.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	28,641	19,00	544,20
55.	4100126202818	Apa	m3	0,759	19,00	14,41
56.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	75,820	2,00	151,64
Total materiale de constructii						111 428,26

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,038	10,00	0,38
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	688,500	3,00	2 065,50
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,271	12,00	27,25
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,360	12,00	52,32
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	63,550	30,00	1 906,50
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	13,086	10,00	130,86
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,013	10,00	20,13
8.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,750	12,00	21,00

9.	3410540000006	Autocamion-5t	h-ut	1,060	65,00	68,90
		Total utilaje de construcții				4 292,84

Total	lei	222 397,09
CNAM	22,50 %	24 002,10
Cheltuieli de transport	1,00 %	1 114,28
Cheltuieli de regie	1,00 %	2 475,13
Beneficiu de deviz	1,00 %	2 499,88
Total	100,00 +	252 488,48
TVA	20,00 %	50 497,71

Total deviz: **302 986,19**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)